
 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-05-29 Nr. V2-2 

Lazdijai 

Susirinkimas įvyko 2023 m. gegužės 29 d. 15.00 val. nuotoliniu būdu MS TEAMS platformoje. 

Susirinkimo pirmininkas – Edita Gudišauskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) pirmininkė. 

Susirinkimo sekretorius – Edita Pankevičienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) viešųjų ryšių specialistė. 

Kvietimas dalyvauti  visuotiniame narių susirinkime buvo išsiųstas visiems Dzūkijos kaimo plėtros 

partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)  (toliau – Dzūkijos VVG) nariams 2023 m. gegužės 19 d. 

elektroniniu paštu.                                                                                                                                                                        

2023 m. gegužės 29 d. Dzūkijos VVG yra 51 narys. Susirinkime dalyvavo 30 narių, turintys 

balsavimo teisę. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

Susirinkime be balsavimo teisės dalyvavo Dzūkijos VVG darbuotojai: Edita Gudišauskienė, 

Virginija Mazėtienė ir Edita Pankevičienė. 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio balsus, 

rinkimų. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

3. Dėl ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 metams“ tvirtinimo. 

4. Informaciniai  klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir asmens, 

skaičiuojančio balsus, rinkimų. 

     Dzūkijos VVG pirmininkė Edita Gudišauskienė pasiūlė susirinkimo pirmininke Editą 

Gudišauskienę, susirinkimo sekretore Dzūkijos VVG viešųjų ryšių specialistę Editą Pankevičienę, o 



asmeniu, skaičiuojančiu balsus, VšĮ Lazdijų turizmo informacinio centro vadybininkę Jolitą 

Bakšaitę. Kitų pasiūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

NUTARTA:   

Susirinkimo pirmininke išrinkta - Edita Gudišauskienė, susirinkimo sekretore - Edita 

Pankevičienė, skaičiuojančiu balsus – Jolita Bakšaitė. 

Balsavo: Nutarimas priimtas vienbalsiai, bendru sutarimu. „Už“- 30 balsų. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir 

tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkė pristatė susirinkimo darbotvarkę:  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio balsus, 

rinkimų. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

3. Dėl ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 metams“ tvirtinimo. 

4. Informaciniai  klausimai. 

NUTARTA: 

Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

Balsavo: Nutarimas priimtas vienbalsiai, bendru sutarimu. „Už“- 30 balsų. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 metams“ 

tvirtinimo.  

Edita Gudišauskienė pristatė  parengtą vietos plėtros strategiją ,,Lazdijų rajono kaimo 

plėtros strategija 2023-2027 m.“ (toliau  - VPS). Pristatė VPS  rengimo eigą, gyventojų ir įmonių, 

įstaigų  įsitraukimą, VPS projekto pristatymą.  Pristatė  Lazdijų rajono gyventojų įmonių, įtaigų  

poreikius, atliktą SSGG analizę,  bei remiantis ja suformuotas VPS priemones, rodiklius ir t.t. 

Pakvietė diskusijai  apie Lazdijų rajono kaimo plėtros strategiją 2023-2027 m.  

NUTARTA: 

Patvirtinti ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategiją 2023-2027 m.“ (pridedama). 

Balsavo: už – 30 balsų, prieš – 0, susilaikė – 0. Nutarta vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. Informaciniai  klausimai. 



4.1. Edita Gudišauskienė pristatė  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 

metams įgyvendinimo eigą. Pateikė informaciją apie įgyvendintus bei įgyvendinamus vietos 

projektus bei kvietimo Nr. 18 metu gautas paraiškas ir jų vertinimo  eigą. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko 

4.2. Edita Gudišauskienė pakvietė dalyvaujančius dalyvauti Lazdijų miesto šventės 

„Pasienio fiesta“, kuri vyks  birželio 2-3 d.,  renginiuose bei šventinėje eisenoje. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

4.3. Edita Gudišauskienė informavo, kad birželio 16-18 dienomis Karklėje, Klaipėdos r.,  

vyks tradicinis  Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydis. Pristatė sąskrydžio programą, sąskrydžio 

tema – Žaliasis kursas.  Lazdijų rajono savivaldybės administracija skyrė autobusą vykimui į 

sąskrydį. Pakvietė  bendruomenės narius vykti į sąskrydį.  

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

4.4. Edita Pankevičienė informavo, kad birželio 9-10 dienomis Lazdijų rajone vyks 

kūrybinės dirbtuvės kartu su partneriais – Radviliškio r.  ir Kėdainių r. VVG atstovais, iš kiekvienos 

VVG dalyvaus po 10 atstovų. Projektas įgyvendinamas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės ,,LEADER“ veiklos srities ,,VVG bendradarbiavimo projektų rengimas ir 

įgyvendinimas“,  projekto pavadinimas „Sumanaus kaimo link – Kėdainių, Lazdijų ir Radviliškio 

kaimo plėtros veikėjų partnerystė“. Pakvietė dalyvauti ir susipažinti artimiau su projekto partneriais 

ir Sumanus kaimo kūrimo galimybėmis. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

 

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                 Edita Gudišauskienė                                

 

Posėdžio  sekretorius                                                                    Edita Pankevičienė              

 


